
ISTITUTO COMPRENSIVO VALMAURA
Scuole dell’infanzia “B. Munari” e J. Piaget”

Scuole primarie “G. Foschiatti”, “G. Rodari” e “D. Rossetti” 
Scuola secondaria di 1° grado “G. Caprin” 

Salita di Zugnano, 5 – 34148 Trieste
tel. 040 827219 – C.F. 90089560321

e-mail tsic81100c@istruzione.it – pec tsic81100c@pec.istruzione.it
sito web www.icvalmaura.it

Trieste, 05/10/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. n. 374 dd. 01.6.2017 relativo alla procedura per l’aggiornamento e la
nuova inclusione nelle graduatorie d’Istituto  -  II  e III  fascia - dei docenti per il
triennio 2017/2020;
Visto il D.M. dd.03/06/2015 n. 326 relativo all’inserimento negli elenchi aggiuntivi
alle  graduatorie  d’istituto  di  II  fascia,  l’inserimento  negli  elenchi  aggiuntivi  del
sostegno, priorità nell’attribuzione delle supplenze di III fascia; 

D E C R E T A

ai sensi dell’art. 7, comma 1, del D.M. 103 del 4.6.2001 sono pubblicate in data
odierna   le  graduatorie  definitive  d’Istituto  –  I,  II  e  III  fascia  -    del  personale
docente di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado. 

Avverso  le  predette  graduatorie  è  ammesso  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  o
ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 o 120 giorni.

Il Dirigente Scolastico
dott. Mauro Dellore

    Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                                                          ai sensi del D. Lgs 82/2005 e norme collegate

Referente per la pratica: Alderamina Sardella

/as
 

 

 

TSIC81100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004268 - 05/10/2018 - C07 Incarichi e supplenze - U

Firmato digitalmente da  DELLORE MAURO

mailto:tsic81100c@pec.istruzione.it
mailto:tsic81100c@istruzione.it

		2018-10-05T10:41:00+0200
	Dellore Mauro




